
Bitte bezahlen Sie die Stellplatzgebühr 
an der Kasse der Lohengrin Therme. 
Hier erhalten Sie auch die WLAN-Zugangsdaten.

Preisliste
STELLPLATZGEBÜHR WOHNMOBIL

10,00 Euro

1,00 Euro

1,00 Euro

25,00 Euro

1,00 Euro

1,50 Euro

kostenlos

pro Nacht und Wohnmobil 

Nutzung für 6 Stunden

pro Nacht und Wohnmobil 

max. 50 Liter

sofern keine technische Ursache vorliegt

pro Benutzung

während des Aufenthalts

EINSATZ BEREITSCHAFTSDIENST

FRISCHWASSER

WLAN 

STROM 

DUSCHEN IN DER LOHENGRIN THERME 

ENTSORGUNG 

10% Rabatt

auf Therme und Sauna

Für unsere 
Wohnmobilgäste




